

**Vorupør Klit**  
**C/O Per Jespersgaard**  
**Klokkedøj 17, Horne**  
**6800 Varde**

#### Forsikringspolice

Kundenummer	1301756
Policenummer	7604777
Hovedforfald	September
Ikrafttrædelsesdato	01.09.2013
Ændringsdato	01.09.2023
Udstedt af TARBJ	18.04.2024

## Fritidshusforsikring

### Forsikringssted

Adresse	Klitrosevej 2
Postnr. og by	7700 Thisted
Matrikel nr.	27 i Vorupør, Hundborg

### Forsikret Beboelse

Grundareal	53 kvm
Tagbeklædning	Hårdt tag
Antal plan	Et plan
Opført i	1964
Opvarmningsform	El-varme
Forsikringsform	Nyværddi

### Forsikringen omfatter

### Forsikringssum i kr.

### Selvrisiko i kr.

#### Beboelse

Bygningsbrand

Anden bygningsbeskadigelse

- Glas og sanitet
- Husejeransvar \*10.000.000
  - Heraf er tingskade begrænset til \*4.000.000
- Retshjælp \*100.000

Indbo 210.426

Svampe- og insektforsikring

\*10% min. 2.500

Forsikringen omfatter ikke Skadedyr samt Rørskade med nygaranti.

### Forsikringsbetingelser

For forsikringen gælder følgende betingelser:

Fritidshusforsikring 10-201

Fællesbetingelser - Privat 01

Betingelser findes under Min side på vores hjemmeside [www.thistedforsikring.dk](http://www.thistedforsikring.dk)

### Forsikringens vilkår

- Pris, summer og selvrisikobeløb indeksreguleres som beskrevet i fællesbetingelserne - dog undtaget de med \* markerede.
- Garager og udhuse indtil 75 kvm. er omfattet af forsikringen

- Det er noteret, at vildmarksbade og saunaer er medforsikret ved simpelt tyveri op til en værdi af 20.000 kr. pr. stk.

- Flerårig tegning:  
Forsikringsaftalen er - mod rabat - indgået for en 5 årig periode med udløb 01.09.2028.

Forsikringstageren kan opsige forsikringen til forsikringens hovedforfald før ovennævnte dato mod at tilbagebetale den modtagne rabat.

Efter udløb af perioden overgår policen til ny tilsvarende periode på de samme vilkår.

Selskabets adgang til opsigelse er som angivet i forsikringsbetingelserne.

---

**Den årlige pris for din forsikring**

**1.850 kr.**

I prisen er inkluderet lovpligtige afgifter, som vi skal opkræve på statens vegne. Afgifterne vil fremgå af din opkrævning.

---

